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1. Szkody i rezerwy w ubezpieczeniu OC 

  okres ubezpieczenia 
wypłacone 

odszkodowania 
liczba 
szkód  w rezerwie 

liczba 
szkód  RAZEM 

liczba 
szkód  

1 01.01.2013  - 31.12.2013 460 054,13 248 418 821,00 4 878 875,13 252 
2 01.01.2014  - 31.01.2015 296 564,62 162 125 273,60 12 421 838,22 174 
3 01.02.2015  - 31.01.2016 169 179,81 86 131 233,60 7 300 413,41 93 
4 01.02.2016  - 31.01.2017 100 046,87 110 100 200,00 9 200 246,87 119 

5 01.02.2017 -  09.10.2017 51 419,37 62 35 902,51 15 87 321,88 77 
1 888 695,51 715 

 

 

SZKODY OSOBOWE 
szkody 
zakończone  liczba  rezerwa liczba  razem liczba  średnia wartość szkody zgłoszonej 

1 01.01.2013  - 31.12.2013 316 175,04 90 418 821,00 4 734 996 94 7 819,00 
2 01.01.2014  - 31.01.2015 250 972,41 78 125 273,60 12 376 246 90 4 181,00 
3 01.02.2015  - 31.01.2016 114485,23 34 131233,60 7 245 718,83 41 5 993,00 
4 01.02.2016  - 31.01.2017 57 640,40 16 100 200,00 9 157 840,40 25 6 314,00 

5 01.02.2017 -  09.10.2017 1 704,24 1 15 000,00 3 16 704,24 4 4 176,00 
740 977,32 790 528,20 1 531 505,52 254 6 030,00 

SZKODY RZECZOWE 
szkody 
zakończone liczba  rezerwa liczba  razem liczba  średnia wartość szkody zgłoszonej 

1 01.01.2013  - 31.12.2013 143 879,09 158 0,00 0 143 879,09 158 911,00 
2 01.01.2014  - 31.01.2015 45 592,21 84 0,00 0 45 592,21 84 543,00 
3 01.02.2015  - 31.01.2016 54 694,58 52 0,00 0 54 694,58 52 1 052,00 
4 01.02.2016  - 31.01.2017 42 406,47 94 0,00 0 42 406,47 94 451,00 

5 01.02.2017 -  09.10.2017 49 714,13 61 20 902,51 12 70 616,64 73 967,00 
336 286,48 20 902,51 357 188,99 461 775,00 
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SZKODY OSOBOWE 
szkody 
wypłacone  liczba  rezerwa liczba  

liczba 
odmówionych 
(+rezygnacje) 

razem 
liczba  

średnia wartość szkody 
wypłaconej 

1 01.01.2013  - 31.12.2013 316 175,04 44 418 821,00 4 46 94 15 312 
2 01.01.2014  - 31.01.2015 250 972,41 33 125 273,60 12 45 90 8 361 
3 01.02.2015  - 31.01.2016 114485,23 16 131233,6 7 18 41 10 683 
4 01.02.2016  - 31.01.2017 57 640,40 7 100 200,00 9 9 25 9 865 
5 01.02.2017 -  09.10.2017 1 704,24 1 15 000,00 3 0 4 4 176 

740 977,32 101 790 528,20 35 118 254 11 261 

SZKODY RZECZOWE 
szkody 
wypłacone  liczba  rezerwa liczba  

liczba 
odmówionych 
(+rezygnacje) 

razem 
liczba  

średnia wartość szkody 
wypłaconej 

1 01.01.2013  - 31.12.2013 143 879,09 75 0 0   75 1 918,39 
2 01.01.2014  - 31.01.2015 45 592,21 39 0 0   39 1 169,03 
3 01.02.2015  - 31.01.2016 54 694,58 24 0 0 69 52 2 278,94 
4 01.02.2016  - 31.01.2017 42 406,47 26 0 0 68 94 1 631,02 

5 01.02.2017 -  09.10.2017 49 714,13 18 20 902,51 12 44 74 2 353,89 
336 286,48 182 20 902,51 12 181 334 1 841,18 
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Szkody wg jednostek organizacyjnych gminy i spółek 

rok polisowy MZD UM / 
GMINA 

RPZ/PUK 
RPZiUK MZB MPEC PGO KSM MOSiR OŚWIAT

A KTBS POD 
AZYL MOPR INNE 

2013 

Liczba szkód zgłoszonych 184 16 26 6 7 2 1 4 3 1 1  1 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 271 595,37 75 939,93 72 055,24 3 564,98 26 120,96 9 127,66 262,49 0,00 1 050,00 337,50 0,00  0,00 

wartość rezerw 28 021,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
350 

000,00 0,00 

razem 299 616,37 
116 

739,93 72 055,24 3 564,98 26 120,96 9 127,66 262,49 0,00 1 050,00 337,50 
350 

000,00 0,00 

2014 

Liczba szkód zgłoszonych 131 15 12 5 2 0 1 4 1 1  1 1 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 173 515,93 22 822,45 15 004,81 74 676,10 0 0 0 4 690,00 0 0  5600 255,33 

wartość rezerw 73 073,60 42 200,00 5 000,00 0,00 0 0 5000 0,00 0 0  0 0 

razem 
246 589,53 65 022,45 20 004,81 74 676,10 0,00 0,00 5 000,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 255,33 

2015 

Liczba szkód zgłoszonych 66 5 14 3    1  1   3 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 150 146,12 2 070,49 15 218,19 1 745,01    0,00     0,00 

wartość rezerw 78 449,60 0,00 44 784,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

razem 228 595,72 2 070,49 60 002,19 1 745,01 0,00 8 000,00 0,00 

2016 

Liczba szkód zgłoszonych 79 3 25 2    1 2    7 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 76 656,43 5 479,46 16 837,18 1 073,80    0,00 0    0 

wartość rezerw 100 200,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0    0 

razem 176 856,43 5 479,46 16 837,18 1 073,80    0,00 0,00    0,00 

2017 

Liczba szkód zgłoszonych 53 
 

20 1 
        

3 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 43 893,14   7 526,23 0,00                 0 

wartość rezerw 27 352,51   3 550,00 0,00                 5000,00 

razem 71 245,65   11 076,23 0,00                 5 000,00 
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 SZKODY OSOBOWE 

rok polisowy MZD UM / 
GMINA 

RPZ/PUK 
RPZiUK MZB MPEC PGO KSM MOSiR OŚWIAT

A KTBS POD 
AZYL MOPR INNE 

2013 

Liczba szkód zgłoszonych 53 16 17     4 2  1  1 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 176 783,94 75 939,93 62 401,17     0,00 1 050,00  0,00  0,00 

wartość rezerw 28 021,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 
350 

000,00 0,00 

razem 204 804,94 
116 

739,93 62 401,17 0,00 1 050,00 
350 

000,00 0,00 

2014 

Liczba szkód zgłoszonych 63 12 8 2   1 2 1   1  
Wartość wypłaconych 
odszkodowań 152 194,52 22 750,00 7 000,00 58 737,89   0 4 690,00 0   5600  

wartośc rezerw 73 073,60 42 200,00 5 000,00 0,00   5000 0,00 0   0  
razem 225 268,12 64 950,00 12 000,00 58 737,89   5 000,00 4 690,00 0,00   5 600,00  

2015 

Liczba szkód zgłoszonych 33 3 2 1    1  1    
Wartość wypłaconych 
odszkodowań 108 318,23 0,00 5 667,00 500,00    0,00      

wartość rezerw 78 449,60 0,00 44 784,00 0,00 0,00 8 000,00 

razem 186 767,83 0,00 50 451,00 500,00 0,00 8 000,00 

2016 

Liczba szkód zgłoszonych 22       1 1    1 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 57 640,40       0,00 0    0 

wartość rezerw 100 200,00       0,00 0    0 

razem 157 840,40       0,00 0,00    0,00 

2017 

Liczba szkód zgłoszonych 3            1 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 

1 705,24 
           

0 

wartość rezerw 10 000,00            5000,00 

razem 11 705,24   0,00         5 000,00 
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SZKODY RZECZOWE 

rok polisowy MZD UM / 
GMINA 

RPZ/PUK 
RPZiUK MZB MPEC PGO KSM MOSiR OŚWIAT

A KTBS POD 
AZYL MOPR INNE 

2013 

Liczba szkód zgłoszonych 131   9 6 7 2 1   1 1       

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 94 811,43   9 654,07 3 564,98 26 120,96 9 127,66 262,49   0,00 337,50       

wartość rezerw 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00       

Razem 94 811,43   9 654,07 3 564,98 26 120,96 9 127,66 262,49   0,00 337,50       

2014 

Liczba szkód zgłoszonych 68 3 4 3 2     2   1     1 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 

21 321,41 72,45 8 004,81 15 938,21 0     0,00   0     255,33 

wartość rezerw 0,00 0,00 0,00 0,00 0     0,00   0     0 

Razem 21 321,41 72,45 8 004,81 15 938,21 0,00     0,00   0,00     255,33 

2015 

Liczba szkód zgłoszonych 33 2 12 2                 3 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 41 827,89 2 070,49 9 551,19 1 245,01                 0,00 

wartość rezerw 0,00 0,00 0,00 0,00                 0,00 

razem 41 827,89 2 070,49 9 551,19 1 245,01                 0,00 

2016 

Liczba szkód zgłoszonych 57 3 25 2         1       6 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 19 015,60 5 479,46 16 837,18 1 073,80         0       0 

wartość rezerw 0,00 0,00 0,00 0,00         0       0 

Razem 19 016,03 5 479,46 16 837,18 1 073,80         0,00       0,00 

2017 

Liczba szkód zgłoszonych 50   20 1                 2 

Wartość wypłaconych 
odszkodowań 42 187,90   7 526,23 0,00                 0 

wartość rezerw 17 352,51   3 550,00 0,00                 0 

razem 59 540,41   11 076,23 0,00                 0,00 
 


